別記様式第２号（第５条関係）

延長保育利用決定通知書

　　年　　月　　日
（保護者名）
　　　　　　　　　　　　様

興部町長　　　　　　　　　　㊞

　　年　　月　　日付けで申請のありました延長保育の利用について、次の
とおり決定しましたので通知します。

	児童名

	生年月日
	　　年　　月　　日（　　歳）

	利用決定
施設名
	　□ 興部保育所　　　□ 沙留保育所

	延長保育
利用料金
	　月額　２，５００円

	延長保育
時間
	平日
	曜日
	□月曜日　□火曜日　□水曜日　□木曜日　□金曜日

	希望
時間
	午前　　　時　　　分　～　午前　　　時　　　分
午後　　　時　　　分　～　午後　　　時　　　分

	土曜
	希望
時間
	午前　　　時　　　分　～　午前　　　時　　　分
午後　　　時　　　分　～　午後　　　時　　　分

	利用期間
	　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	備考

１　保護者の就業時間に変更があった場合は、速やかに申し出ください。
２　延長保育の利用を解除する場合は、｢延長保育利用解除申出書｣を
利用施設に提出してください。
３　延長保育利用料は、通常の保育料と併せて納入いただきます。

[bookmark: _GoBack]